
 

 

Uchwała Nr XVII/195/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 grudnia 2003 roku 

 
w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta w zakresie likwidacji 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Miejskiego Zespołu Basenów i Lodowisk i utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 
roku Nr 80 poz. 717) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Aprobując przedstawioną przez Prezydenta Miasta intencję likwidacji 
dotychczasowych gminnych jednostek organizacyjnych:  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Miejskiego Zespołu Basenów i Lodowisk i utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji oczekuje się przedłożenia przez organ wykonawczy Radzie Miasta 
w terminie do 31 stycznia 2004 roku projektu uchwały Rady Miasta w tej sprawie 
przewidującego, że: 
1) wszyscy pracownicy likwidowanego Miejskiego Ośrodka Sportu i Miejskiego 

Zespołu Basenów i Lodowisk znajdą zatrudnienie w Miejskim Ośrodku Sportu i 
Rekreacji, w trybie przepisu art. 23` Kodeksu pracy. 

2) Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji powierzony zostanie zarząd   
wszystkimi obiektami sportowymi stanowiącymi własność gminy. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 


